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Varhaiskasvatuslaki (540/2018) velvoittaa toimintayksiköitä huolehtimaan varhaiskasvatuksen 
turvallisesta järjestämisestä. Varhaiskasvatuksen turvallisuussuunnitteluun sisältyy lapsia ja 
henkilökuntaa koskevat lakisääteiset sekä muut turvallisuutta ja terveellisyyttä koskevat suunnitelmat. 
Turvallisuutta edistävien suunnitelmien tarkoituksena on avustaa ja neuvoa henkilöstöä vaaratilanteiden 
ennaltaehkäisemisessä ja muiden turvallisuusriskien poistamisessa mutta mahdollisen vaaratilanteen 
sattuessa myös antaa toimintaohjeita. 
 
Turvallisuussuunnittelun osana olevia suunnitelmia tulee tarkastaa yksiköissä omatoimisesti vuosittain 
sekä oleellisten tietojen muuttuessa ja aina kun sille nähdään tarvetta. Perhepäivähoidon säännöllisesti 
tehtävässä riskien arvioinnin yhteydessä havaitsimme tarpeen päivittää perhepäivähoidon 
turvallisuussuunnitelmaa.  
 
Perhepäivähoidon turvallisuussuunnitelman tavoitteena on kiinnittää huomiota hoitoympäristöissä 
oleviin riskeihin ja minimoida hoidossa olevien lasten ja perhepäivähoitajien tapaturma- ja vaarariskejä. 
Suunnitelma on väline, jonka avulla perhepäivähoitajat voivat tarkastaa hoitoympäristön vaaran paikat 
ja lisäksi se sisältää toimintaohjeita kriisitilanteisiin, turvallisuuteen sekä työn- ja vastuunjakoon. 
Turvallisuussuunnitelman tarkoitus on kiinnittää huomiota työntekijöiden ja lasten turvallisuuteen ja 
antaa valmiuksia poikkeusolojen varalle. Kirjallisen suunnitelman keskeisin tehtävä on välittää 
turvallisuustietoa henkilökunnalle ja erityisesti uusille työntekijöille heidän perehdyttämisensä 
yhteydessä. Perhepäivähoidon turvallisuussuunnitelma on aktiivisessa käytössä perehdytyksestä, 
hoitajien omavalvontaan ja perhepäivähoidon ohjaukseen. 
 
Perhepäivähoidon turvallisuussuunnitelma on esityslistan liitteenä. 
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Päätösehdotus 
 Sivistyslautakunta hyväksyy Tohmajärven varhaiskasvatuksen päivitetyn perhepäivähoidon 

turvallisuussuunnitelman otettavaksi käyttöön. 
 

Päätös 
 Hyväksyttiin. 
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